UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc, Tổng kết Cuộc thi KHKT cấp thành phố

dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024 - 2025

Thực hiện Công văn số Công văn số 8379/VP-VX ngày 19/11/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt phương án và kế hoạch tổ chức Cuộc

thi nghiên cứu KHKT cấp thành phố dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ

thông năm học 2024-2025. Sở GDĐT tổ chức Khai mạc, Tổng kết Cuộc thi KHKT cấp

thành phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025:

1. Thời gian và địa điểm

a. Khai mạc Cuộc thi

- Thời gian: 7h30' ngày 30 tháng 12 năm 2024 (Thứ 2);

- Địa điểm: Trường THPT Thái Phiên

(Số 258, Đà Nẵng, Ngô Quyền, Hải Phòng)

b. Tổng kết Cuộc thi

- Thời gian: 14h30' ngày 31 tháng 12 năm 2024 (Thứ 3);

- Địa điểm: Hội trường, trường THPT Ngô Quyền

(Số 02 Mê Linh, An Biên, Lê Chân, Hải Phòng)

2. Ban tổ chức Cuộc thi trân trọng kính mời:

- Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng:

 + Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 + Lãnh đạo Công đoàn ngành giáo dục Hải Phòng;

 + Lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở GDĐT;

 + Lãnh đạo các trường Đại học, Cao đẳng, TCCN, Trung tâm nghiên cứu;

 + Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

 + Lãnh đạo trường THPT, THCS có dự án dự thi;

 + Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

 + Ban Giám khảo Cuộc thi.

- Đại biểu các nhà tài trợ cho Cuộc thi và trao thưởng cho các dự án có học sinh

và giáo viên đạt giải của Cuộc thi.

- Giáo viên hướng dẫn và học sinh có sản phẩm dự thi vòng chung khảo Cuộc thi;

- Các cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công phục vụ Cuộc thi;

- Phóng viên Đài phát thanh và truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề An ninh-

Báo Công an nhân dân, Báo Giáo dục và thời đại, Báo điện tử Giáo dục Việt Nam dự và đưa tin.

Ban tổ chức Cuộc thi trân trọng kính mời và hân hạnh đón tiếp các quý vị, đại biểu !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-25T08:06:20+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:56:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:56:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:56:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:56:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!